
NYHET

REF. VIG47660

250 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 1 Sovrum till salu i Ourense, Galicia
Spanien »  Galicia »  Ourense »  32520

1
Sovrum  

1
Badrum  

250m²
Planlösning  

3.500m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En charmig lantlig fastighet med en stor tomt, ett projekt
för att bygga ett härligt hus på landet i vinregionen
Ribeiro i en lugn och avslappnad miljö.

Ett härligt stenhus till salu med god potential att renovera till ett härligt lanthus,
omgivet av en naturlig miljö och en lugn, avslappnad livsstil, 45 minuter från
Atlantkusten, i byn Avion i provinsen Ourense. Denna fastighet på en kulle har
underbar utsikt och är omgiven av skog.

För närvarande behöver fastigheten en totalrenovering av både invändigt och
exteriört. El, VVS och tak skulle behöva uppgraderas.

De nuvarande ägarna har förberett ett framtida projekt för att bygga om fastigheten. I
projektet ingår en villa med 3 sovrum med rymligt vardagsrum och matplats, kök och
förråd i öppen planlösning samt vinkällare på bottenvåningen. Härliga uteterrasser,
en uppfart i sten och en välbyggd trädgård.

Det finns en 3 500 kvadratmeter stor tomt omsluten av en stenmur i
trädgårdsområdet.

Fastigheten skulle vara idealisk för familjer eller par som vill njuta av perioder inåt
landet i en avslappnad och lugn miljö. Det finns sjöar och floder i närheten för
fiskeentusiaster och vandringsleder. Det är en underbar naturmiljö.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig47660

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Öppen spis,
I behov av renovering , Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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